ZO

01

02

03

04

05

06

07

AT UG LIQULEE DU NIG 47
COUR D' AP PEL DE NIAMEY . \
. TRIBUNAZ&L DE COMMERCE DE NIAMIZY g

COMPTE RENDU D’AUDIENCE DE REFERE du 20 Octobre 2025

Président : RABIOU ADAMOU
Greffier : Me Daouda Hadiza

RG

326/25

317/25

293/25

294/25

331/25

323/25

292/25

DEMANDEUR(S)

GROUPE MAGOR

La Société Mercure
SARL

La Société Summa
Construction Niger
SARLU
Laria Aboubacar
Agoumarett

ONGAD.L

Société Haroun
Printing

Samna Soumana
Daouda

www.tribunalcommerceniamey.ne

DEFENDEUR(S) B RESULTATS ]
AFFAIRES
mewgmco slagtigue Renvoie au 03 Novembre 2025 pour Me Kadidjatou
iger
AD feu Idrissa Ali Kano

dit Ali Mossi et autres Délibéré au 27 Octobre 2025

ETS Agency
International ; Coris
Bank SA

Délibéré au 03 Novembre 2025

ZM%M&%M% Délibéré au 27 Octobre 2025

Eln BACHIR etautres 1y ciberé au 17 Novembre 2025

Sieur Doulla Amad )
Daouda ou Renvoie au 27 Octobre 2025 pour Me Boudal
La Compagnie Royal Air

Délibéré au 03 Novembre?
Maroc

DELIBERE

Page 1 sur2

Tribunal de Commerce de Niamey - - Greffle --




> RELPUBLIQUE DU NIGER ‘
A COUR D' & PPEL DE NILAMEY \

L a7 TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY
Am!nhw:\@h—lo.- =1 > SO asﬂ.m\
DP au 30 Octobre 2025
1 309725 Abou Gozé Ibrahim Assadak
2 300/25 ~ MBA Assurances Dadji Bouro Womoré DP au 30 Octobre 2025

Arrété le présent réle a neuf (09) Dossiers
Fait a Niamey, le 20 Octobre 2025

Page 2 sur 2
www.tribunalcommerceniamey.ne Tribunal de Commerce de Niamey - - Greffe —





{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

