

TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY COUR D'APPEL DE NIAMEY REPUBLIQUE DU NIGER



COMPTE RENDU D'AUDIENCE DE REFERE du 20 Octobre 2025

Président : RABIOU ADAMOU

Greffier : Me Daouda Hadiza

DEMANDEUR(S)

Z,

RG

DEFENDEUR(S)

RÉSULTATS

AFFAIRES

MSTERE PROPERTY.				
Délibéré au 03 Novembre 2025E 81	La Compagnie Royal Air Maroc	Samna Soumana Daouda	292/25	07
Renvoie au 27 Octobre 2025 pour Me Boudal	Sieur Doulla Amadou Daouda	Société Haroun Printing	323/25	06
Délibéré au 17 Novembre 2025	Elh BACHIR et autres	ONG A.D. L	331/25	05
Délibéré au 27 Octobre 2025	Mahamadou Abdourahamane	Laria Aboubacar Agoumarett	294/25	04
Délibéré au 03 Novembre 2025	ETS Agency International; Coris Bank SA	La Société Summa Construction Niger SARLU	293/25	03
Délibéré au 27 Octobre 2025	AD feu Idrissa Ali Kano dit Ali Mossi et autres	La Société Mercure SARL	317/25	02
Renvoie au 03 Novembre 2025 pour Me Kadidjatou	La Banque Atlantique Niger	GROUPE MAGOR	326/25	01

DELIBÉRÉ



TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY COUR D'APPEL DE NIAMEY REPUBLIQUE DU NIGER



	-
300/	309/
25	25
3	

2

Abou Gozé

ozé

Ibrahim Assadak

DP au 30 Octobre 2025

ABA Assurances Dad

Dadji Bouro Womoré

DP au 30 Octobre 2025

Fait à Niamey, le 20 Octobre 2025

Le Greffier-Entichet

Le Greffier Chef

Le Greffier Chef

Arrêté le présent rôle à neuf (09) Dossiers